
ROMANIA
JUDEȚUL SUCEAVA

COMUNA COMANESTI
PRIMAR

DISPOZIȚIE
privind convocarea Consiliului Local al comunei Comăneşti,

judeţul Suceava în şedinţa ordinară

Păstrăv Grigoraş ,primarul comunei Comăneşti, judeţul Suceava;
Având în vedere referatul secretarului general al comunei nr.757/19.02.2021
In temeiul prevederilor art. 133 alin. (1),134 şi art. 196 alin. (1) lit.b) din OUG nr.57/2019

privind Codul administrativ,
DISPUN

Art.1.Se convoacă Consiliul Local al Comunei Comăneşti, judeţul Suceava in şedinţa
ordinară, care va avea loc la sediul primăriei comunei, in ziua de JOI, 25.02.2021 ora 12,00 cu
următoarea ordine de zi:
1. Prezentarea spre aprobare a procesului verbal din ședința ordinară a Consiliului Local
Comăneşti din luna ianuarie 2021
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție al bugetului local pe anul 2020
inițiator:primarul comunei; comisii responsabile de aviz: toate comisiile
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului pentru acordarea unui premiu
persoanelor care au împlinit vârsta de 100 de ani şi au domiciliul în comuna Comănești,
județul Suceava,
iniţiator- primarul comunei;comisii responsabile de aviz: toate comisiile
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea acordării d-nei Sofian Maria, născută în data de
18.02.1921, a premiului pentru persoanele care au împlinit vârsta de 100 de ani şi au domiciliul
în comuna Comănești, județul Suceava,
inițiator:primarul comunei; comisii responsabile de aviz:. comisia buget-finanțe
5. Discuții asupra Adresei nr.3604/08.02.2021 a Consiliului Județean Suceava privind terenurile
degradate de pe raza comunei.
Art.2. Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de
hotărâri până în ziua ședinței ,ora 10.00.
Art.3. Secretarul general al comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.

Primar,
Grigoraş PĂSTRĂV Contrasemnează

Secretar general,
Mirela-Adriana Butuza

Comăneşti, 19.02.2021
Nr.44


